

Breinholt Service & Montage ApS

Guldagervej 6 B, 8350 Hundslund

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 32 15 87 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Peter Breinholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Breinholt Service & Montage ApS
Guldagervej 6 B
8350 Hundslund

CVR-nr.: 32 15 87 49
Stiftet: 29. maj 2009
Hjemsted: Hundslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Peter Breinholt

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Bankforbindelse

Jyske Bank, Rosensgade 22, 8300 Odder

Modervirksomhed

Breinholt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er fremstilling af køle- og ventilationsanlæg samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.667.425 kr. mod 9.324.878 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.990.494 kr. mod 675.788 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	14.667.425	9.324.878
1 Personaleomkostninger	-11.734.531	-8.255.162
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-305.173	-202.794
Andre driftsomkostninger	-14.996	0
Driftsresultat	2.612.725	866.922
2 Andre finansielle indtægter	81.838	82.139
3 Øvrige finansielle omkostninger	-123.966	-124.757
Resultat før skat	2.570.597	824.304
Skat af årets resultat	-580.103	-148.516
Årets resultat	1.990.494	675.788
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
Overføres til overført resultat	990.494	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.212
Disponeret i alt	1.990.494	675.788

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		691.113	658.481
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>691.113</u>	<u>658.481</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>691.113</u>	<u>658.481</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		1.799.883	1.194.448
Varebeholdninger i alt		<u>1.799.883</u>	<u>1.194.448</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.759.080	3.050.857
Igangværende arbejder for fremmed regning		386.104	1.009.054
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.600	1.089.228
Udsudte skatteaktiver		42.217	16.000
Andre tilgodehavender		38.488	9.757
Periodeafgrænsningsposter		66.276	37.954
Tilgodehavender i alt		<u>7.430.765</u>	<u>5.212.850</u>
Likvide beholdninger		<u>16.669</u>	<u>8.851</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.247.317</u>	<u>6.416.149</u>
Aktiver i alt		<u>9.938.430</u>	<u>7.074.630</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.233.155	1.242.661
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
	Egenkapital i alt	<u>3.358.155</u>	<u>2.067.661</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.189.627	2.088.357
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.327.151	987.948
	Selskabsskat	606.320	164.516
	Anden gæld	2.457.177	1.766.148
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.580.275</u>	<u>5.006.969</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.580.275</u>	<u>5.006.969</u>
	Passiver i alt	<u>9.938.430</u>	<u>7.074.630</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.680.047	6.629.195
Pensioner	1.218.254	862.692
Andre omkostninger til social sikring	171.300	115.209
Personaleomkostninger i øvrigt	664.930	648.066
	<u>11.734.531</u>	<u>8.255.162</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>14</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Rente, tilknyttet virksomhed	81.838	82.139
	<u>81.838</u>	<u>82.139</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	123.966	124.757
	<u>123.966</u>	<u>124.757</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.242.661	1.266.873
Årets overførte overskud eller underskud	990.494	-24.212
	<u>2.233.155</u>	<u>1.242.661</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	700.000	1.100.000
Udloddet udbytte	-700.000	-1.100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>700.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>700.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Breinholt Holding ApS, CVR-nr. 32 88 75 38 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 432.560 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.